
PORTARIA Nº 1.222/2024

DISPÕE  SOBRE  CONCESSÃO  DE
PROGRESSÃO HORIZONTAL.

O SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE
ADMINISTRAÇÃO de Cachoeiro de Itapemirim,
Estado  do  Espírito  Santo,  no  uso  de  suas
atribuições delegadas através dos Decretos nºs.
18.275/2008 e 33.608/2023, tendo em vista o
que  consta  no  processo  nº  55177/2023,
resolve:

Art.  1º Retificar  a  Portaria  nº  225/2015,
referente  a  PROGRESSÃO  HORIZONTAL  concedida  à  servidora  abaixo
mencionada, nos termos da Lei nº 7.756/2019, conforme consta a seguir:

ONDE SE LÊ:

BIÊNIO 2012/2014

AGOSTO/2014

NOME COD CARGO LOTAÇÃO REF. PROMOVIDO A PARTIR DE 

ELIZABETH CAETANO 12313 GARI SEMSUR E F 06/08/14 

LEIA-SE:

MATRÍC NOME CARGO LOTAÇÃO ADMISSÃO BIÊNIO REF. PROMOVIDO
A PARTIR

DE 

1231303
ELIZABETH
CAETANO GARI SEMMAT 01/11/1999 2013/2015 E F 01/11/2015 

Art.  2º  Revogar  as  disposições  em
contrário.

Cachoeiro de Itapemirim, 07 de junho de 2024.

ANTONIO CARLOS NASCIMENTO VALENTE
Secretário Municipal de Administração

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003100330036003300370030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


	PORTARIA Nº 1.222/2024

		2024-06-12T16:11:32-0300




